CIIMCBK
Ha 1 ,,A” Kjac

Kinacen pbkoBoaures Anu iBanosa

. Anekc MaptuHos UBaHoB

. AnekcaHapa J/liogmunosa AHTOBa
. AHppea AHapeeBa AHapeeBa

. Banepusa BeHuucnasosa ilkumoBa
. Bennuko Nanes bopucos

. Buktopua EneHkosa UBaHoBa

. Fabpuen UnunaHos ToTeB

. Kpuctnan Kpacumupos AtaHacos

9. /lbuesapa Ueaitnosa Unuesa

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Jllo6omup PoceHoB [lo6pes
MapusaHa KanosaHoBa [JuHKoOBa
MaptuH umutpos Unues
Muxaun lOpues AHppees
Hukonaii PomaHos MapuHoB
Hua Hukonaesa Hukonosa
MnameH NnameHoB LiBATKOB
CredaH BeHuucnasos MBaHoB

CrenusaH [lounHos CtaHeB



